עוד נתתי דעתי לכך שממילא הבקשה כרגע היא עד ליום ראשון, כאשר מתוכננת פגישה בה יהיו נוכחים גם הפרקליטים לשקילת בקשת הארכה נוספת לבית המשפט העליון.

נוכח כל האמור לעיל אני מקבלת את הערר ומורה על המשך מעצרו של המשיב עד ליום ראשון - 6/8/2017 שעה 16:00.

**ניתנה והודעה היום י"ב אב תשע"ז, 04/08/2017 במעמד הנוכחים.**

**דנה מרשק מרום , שופטת**

**ב"כ המשיב**

לבקשת המשיב אני מבקש לציין כבר לפרוטוקול שככל ויקבע דיון בבית המשפט העליון, המשיב מבקש כי לא יביאו אותו לבית המשפט העליון.